平成２９年４月３日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                               山口 修平

常設ポスター展示（臨床大講堂向かいの学生ホール）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホールにて，月替りで各講座に担当頂き，

常設ポスター展示を実施しています。

 ４月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，４月２１日（金）（※毎月第３金曜日）１７～１８時には，大学院講義相当とする

ディスカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：生理学講座 環境生理学

 ★ポスタータイトル

  暑熱暴露による神経前駆細胞の増殖と作用機序の解析

Heat stimulation enhances proliferation of neural progenitor cells in vivo and

in vitro

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：環境保健医学講座

 ★ポスタータイトル

  学校職員におけるインターネット依存と不眠状態の関連

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：内科学講座 内科学第三

 ★ポスタータイトル

高齢者の認知・運動機能間関連における脳機能のネットワーク的特性

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：耳鼻咽喉科学講座

 ★ポスタータイトル

Hygiene hypothesis and its clinical impact on allergic rhinitis

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*

 平成２９年５月展示の予定

  生理学講座 神経・筋肉生理学

  医療情報学講座

  内科学講座 内科学第四

  眼科学講座

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*